
 
 

 

COMANDO POLIZIA LOCALE 

  
 

              
 Prot. Gen. n. 6340 del 15/05/2019                                     Ordinanza nr. 03/19 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

 

VISTA la nota del 10/05/2019 con la quale il  Sindaco Dott. Rocco Alessandro Repaci   invita la 

cittadinanza  a partecipare  alla cerimonia che si svolgerà il 19/05/2019 presso il Quadrivio centro;  

CONSTATATO che alle ore 18.30 si terrà la cerimonia dello scoprimento della targa per la rinomina 

del Quadrivio centro in “Largo Città di Bologna”;  

CONSIDERATO che occorre procedere all’ installazione della segnaletica per la  chiusura al traffico 

veicolare di alcuni tratti di strada della via Ten Galimi,e via Umberto I,  si rende necessario che, 

l’ufficio Tecnico Comunale predisponga  la segnaletica che si renderà necessaria; 

VISTO L’ART. 7 DEL NUOVO CODICE DELLA STRADA 30 APRILE 1992, NR.285 E 

SUCCESSIVE MODIFICAZIONI; 
 

O R D I N A 
 

La chiusura al traffico veicolare per il 19 Maggio p.v., dalle ore 17.30 alle ore 19.45 nelle vie: 

  Ten.Galimi dall’intersezione di via Cavallotti all’intersezione del Quadrivio centro; 

  Umberto dall’intersezione della trav. privata all’intersezione via Risorgimento. 

 

 

Avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo della 

Calabria  entro il termine di 60 giorni dalla data di  affissione all’Albo Pretorio on-line comunale.  
 

La presente ordinanza è diretta a chiunque spetti osservarla e farla osservare, ed è visibile con apposita 

segnaletica stradale mobile. 
 

Copia della presente ordinanza viene trasmessa: 
 

 ALLA STAZIONE CARABINIERI DI CAMPO CALABRO; 

 AL COMMISARIATO DI P.S. DI VILLA SAN GIOVANNI (RC); 

 ALL‘ UFFICIO TECNICO DEL COMUNE DI CAMPO CALABRO. 
 

Campo Calabro, lì 15/05/2019 
 

                                                                                                        IL COMANDANTE 
                                                                                                                  (f.to Ten. Giuseppe Bevacqua) 


